МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ГОРОДА ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                       № 280

О создании школьного спортивного клуба

«Юниор +»

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта, вовлечения обучающихся (включая обучающихся

с ОВЗ) в систематические занятия физической культурой и спортом,

формирования здорового образа жизни, а так же развития и популяризации

традиций региона в области физической культуры и спорта

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Царегородской Л.П., зам. директора по ВВВР, организовать работу

школьного спортивного клуба «Юниор +»

2. Руководителем клуба назначить Казакову Д.В.., учителя физической

культуры

3. Утвердить список членов клуба  (Приложение 1)

4. Утвердить  план работы ШСК «Юниор +» (Приложение 2)

5. Утвердить расписание занятий  секций ШСК «Юниор +» (Приложение

3)

6. Членам ШСК «Юниор +» принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч и других  мероприятий школьного,

муниципального, регионального уровней в течение учебного года.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор МОУ «СОШ №2 г.Пугачева»                     О.А. Подольнова

		2025-01-15T09:07:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа